
科　　　　目 備考

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　(1)　経常収益

　　　　　基本財産運用益 630,000 630,000 0

　　　　　特定資産運用益 258,000 257,000 1,000

　　　　　受取会費 600,000 600,000 0

　　　　　事業収益 347,222,000 339,202,000 8,020,000

　　　　　受取補助金等 0 3,100,000 ▲ 3,100,000

　　　　　雑収益 1,000 20,000 ▲ 19,000

　　　　　　　　経常収益計 348,711,000 343,809,000 4,902,000

　　(2)　経常費用

　　　　　文化事業費 89,827,000 94,586,000 ▲ 4,759,000

　　　　　施設管理事業費 245,130,000 248,465,000 ▲ 3,335,000

　　　　自主事業費 18,560,000 2,258,000 16,302,000

　　　　管理費 993,000 1,399,000 ▲ 406,000

　　　　　　　　経常費用計 354,510,000 346,708,000 7,802,000

　　　　　　　評価損益等調整前 ▲ 5,799,000 ▲ 2,899,000 ▲ 2,900,000

　　　　　　　　　　評価損益等計 0 0 0

　　　　　　　　　　当期経常増減額 ▲ 5,799,000 ▲ 2,899,000 ▲ 2,900,000

　2．経常外増減の部

　　(1)　経常外収益

　　　　　　　　経常外収益計 0 0 0

　　(2)　経常外費用 0

　　　　　　　　経常外費用計 0 0 0

　　　　　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0

　　　　　　　　　　他会計振替額 0 0 0

　　　　　　　　　　当期一般正味財産増減額 ▲ 5,799,000 ▲ 2,899,000 ▲ 2,900,000

　　　　　　　　　　一般正味財産期首残高 82,318,952 85,217,952 ▲ 2,899,000

　　　　　　　　　　一般正味財産期末残高 76,519,952 82,318,952 ▲ 5,799,000

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

　　　　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0

　　　　　　　　　　指定正味財産期首残高 200,000,000 200,000,000 0

　　　　　　　　　　指定正味財産期末残高 200,000,000 200,000,000 0

Ⅲ　正味財産期末残高 276,519,952 282,318,952 ▲ 5,799,000

 収  支  予  算  書
平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

（平成28年度）

当年度 前年度 増減

（単位：円）



(単位：円)

Ⅰ　一般正味財産増減の部

　1．経常増減の部

　　(1)　経常収益

　　　　　基本財産運用益 315,000 0 315,000 630,000

　　　　　特定資産運用益 239,930 18,070 0 258,000

　　　　　受取会費 360,000 0 240,000 600,000

　　　　　事業収益 295,195,860 52,026,140 0 347,222,000

　　　　　受取補助金等 0 0 0 0

　　　　　雑収益 0 1,000 0 1,000

　　　　　　　雑収益 0 1,000 0 1,000

　　　　　　　　経常収益計 296,110,790 52,045,210 555,000 348,711,000

　　(2)　経常費用

　　　　　事業費 309,064,821 44,191,963 353,256,784

　　　　管理費支出 1,253,216 1,253,216

　　　　　　　　経常費用計 309,064,821 44,191,963 1,253,216 354,510,000

　　　　　　　　　　当期経常増減額 △ 12,954,031 7,853,247 △ 698,216 △ 5,799,000

　2．経常外増減の部

　　(1)　経常外収益

　　　　　　　　経常外収益計 0 0 0 0

　　(2)　経常外費用

　　　　　　　　経常外費用計 0 0 0 0

　　　　　　　　　　当期経常外増減額 0 0 0 0

　　　　　　　　　　他会計振替額 3,848,236 △ 4,546,452 698,216 △ 0

　　　　　　　　　　当期一般正味財産増減額 △ 9,105,795 3,306,795 0 △ 5,799,000

　　　　　　　　　　一般正味財産期首残高 62,105,679 19,179,667 1,033,606 82,318,952

　　　　　　　　　　一般正味財産期末残高 52,999,884 22,486,462 1,033,606 76,519,952

Ⅱ　指定正味財産増減の部

　　　　　　　　　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0

　　　　　　　　　　指定正味財産期首残高 100,000,000 0 100,000,000 200,000,000

　　　　　　　　　　指定正味財産期末残高 100,000,000 0 100,000,000 200,000,000

Ⅲ　正味財産期末残高 152,999,884 22,486,462 101,033,606 276,519,952

内部

取引

合計 備考

 収支予算書内訳表

平成28年4月1日から平成29年3月31日まで

                                                                                             （平成28年度）

科　　　　目

公益目的事業会計

収益事業会計 法人会計


